Prefeitura municipal de Pedra Branca
AVISO DE ERRATA
Pregão Presencial nº 0003/2021
A Prefeitura Municipal de Pedra Branca-PB torna público o aviso de errata referente ao edital do Pregão Presencial nº 0003/2021, Objeto: aquisição de gêneros alimentícios destinados a merenda escolar. no EDITAL : Pagina 04, serão desconsiderados os sub-itens 7.4.2, 7.4.3, 7.4.4, 7.4.5, 7.4.6, 7.4.7.
Pedra Branca-PB, 28 de janeiro de 2020
Severino Luiz de Caldas
Pregoeiro Oficial